

# Faktura

## Daňový doklad

|                                                                                                                            |                                                                                                             |                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel</b><br><b>YOUR SYSTEM, spol.s r.o.</b><br><b>Tůrkova 2319/5b</b><br><b>149 00 PRAHA 4, Chodov</b>            | <b>IČO 00174939</b><br><b>DIČ CZ00174939</b>                                                                | <b>Číslo faktury (variab.symbol)</b><br><b>11152116</b>                                                                                |
| <b>Bankovní spojení</b> UniCredit Bank CZ,a.s.<br><b>Číslo účtu</b> 381610004/2700<br><b>IBAN:</b> CZ602700000000381610004 | <b>Sídlo firmy:</b> Tůrkova 2319/5b, Praha 4<br><b>Registrace:</b> Městský soud v Praze,<br>Rg.C, vložka 72 | <b>Smlouva</b> <b>Kupní smlouva</b><br><br><b>Dodací list</b><br><b>Obch. případ</b> <b>142044</b><br><b>Konst. Symbol</b> <b>0008</b> |

|                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Příjemce</b><br><b>ZDRAVOTNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA</b><br><b>Karlovarského kraje, příspěv.organizace</b><br><b>Závodní 390/98C</b><br><b>360 06 Karlovy Vary</b> | <b>Objednatel</b><br><b>ZDRAVOTNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA</b><br><b>Karlovarského kraje, příspěv.organizace</b><br><b>Závodní 390/98C</b><br><b>360 06 Karlovy Vary</b> |
| <b>IČO 00574660</b>                                                                                                                                            | <b>DIČ</b>                                                                                                                                                       |

|                        |                                               |                                                         |
|------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Forma úhrady</b>    | <b>Datum smlouvy</b> <b>25.5.2015</b>         | <b>Datum vystavení</b> <b>23.9.2015</b>                 |
| <b>Převodní příkaz</b> | <b>Datum usk.zdan.plnění</b> <b>22.9.2015</b> | <b>Datum splatnosti</b> <b>30 dní od doruč. faktury</b> |

| D                                                                                                                                  | Popis                                                                                                                                                                      | Počet J. | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkem bez DPH | DPH   | DPH sazba v% | DPH        | Částka včetně DPH |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------|---------------------|-------|--------------|------------|-------------------|
| Výzva č. 23 - Zajištění efektivní hlasové a datové komunikace složek IZS při řešení mimořádných událostí (část B, veřejné zakázky) |                                                                                                                                                                            |          |                          |                     |       |              |            |                   |
| nová vozidla                                                                                                                       |                                                                                                                                                                            |          |                          |                     |       |              |            |                   |
| 1                                                                                                                                  | Mobilní tiskárna s držákem: TALLY MIP480 Mobile Printer USB/Ser/Blu//Par s držákem                                                                                         | 14,00 ks | 39 000,00                | 546 000,00          | 21,00 | 114 660,00   | 660 660,00 |                   |
| 2                                                                                                                                  | Systém pro sledování vozidla, navigaci a příjem výzev: 2 DIN zařízení                                                                                                      | 14,00 ks | 31 000,00                | 434 000,00          | 21,00 | 91 140,00    | 525 140,00 |                   |
| 3                                                                                                                                  | Systém pro sledování vozidla, navigaci a příjem výzev: GPS jednotka CP13                                                                                                   | 14,00 ks | 14 000,00                | 196 000,00          | 21,00 | 41 160,00    | 237 160,00 |                   |
| 4                                                                                                                                  | Vozidlová jednotka pro pásmo 66-68 MHz (součinnostní kanál 80): Simoco SRM9022 66-68 MHz, 10 kanálů, 1-25 W, instalační příslušenství včetně Controller microphone SRM9022 | 14,00 ks | 14 500,00                | 203 000,00          | 21,00 | 42 630,00    | 245 630,00 |                   |
| 5                                                                                                                                  | Vozidlová jednotka Tetrapol TPM700: TPM700 Vozidlová radiostanice                                                                                                          | 14,00 ks | 50 000,00                | 700 000,00          | 21,00 | 147 000,00   | 847 000,00 |                   |
| 6                                                                                                                                  | Vozidlová jednotka Tetrapol TPM700: TPM700 montážní sada vozidlové stanice                                                                                                 | 14,00 ks | 15 500,00                | 217 000,00          | 21,00 | 45 570,00    | 262 570,00 |                   |
| 7                                                                                                                                  | Vozidlová LAN BIVIAS v2HC-03 WIFI SL set                                                                                                                                   | 14,00 ks | 26 000,00                | 364 000,00          | 21,00 | 76 440,00    | 440 440,00 |                   |
| 8                                                                                                                                  | Roadscan Pro-S                                                                                                                                                             | 14,00 ks | 9 500,00                 | 133 000,00          | 21,00 | 27 930,00    | 160 930,00 |                   |

**Celkem k úhradě v Kč :**

**3 379 530,00**

|                   |            |
|-------------------|------------|
| <b>Základ DPH</b> | <b>DPH</b> |
| 21%               | 586 530,00 |
| 15%               |            |
| 0%                |            |

Fakturujeme Vám na základě Kupní smlouvy ze dne 25.5.2015.

**Název projektu:** „Zvýšení akceschopnosti Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“.

**Registrační číslo:** CZ.1.06/3.4.00/23.09629

**Název operačního programu:** Integrovaný operační program - Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb.

Jedná se o plnění uznatelné z hlediska financování projektu ze zdrojů EU.

**Přílohy:**

Dodací list



Referent:

Vystavil:

Dne: